
Sprzedaż środków trwałych

Sprzedaż środków trwałych

 XML  
Ogłoszenie o sprzedaży samochodu strażackiego 

ZMIANY:

2021-10-11 11:03:18: Dodano plik Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w rokowaniach na zakup samochodu strażackiego MAN 11 drugie ogłoszenie.pdf

2021-09-29 11:55:57: Dodano plik MAN 11.192 TJE57XX WR Z.pdf

Więcej >>>
2021-09-29 11:55:57: Dodano plik Dane oferenta.docx

2021-09-29 11:55:57: Dodano plik Umowa-kupna-sprzedaży MAN-wzór.doc

2021-09-29 11:55:57: Dodano plik 1. Ogłoszenie o sprzedaży samochodu strażackiego.docx

Termin składania
wniosków:

2021-10-12 10:00:00

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie
Wytworzył Gołąb Karolina 2021-09-29 11:53:00

Publikujący Damian
Kondrak 2021-09-29 11:53:00

Modyfikował(a) Damian
Kondrak 2021-10-11 11:03:18

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. 1. Ogłoszenie o sprzedaży samochodu strażackiego. 13.73 Kb

2. Umowa-kupna-sprzedaży MAN-wzór 30.50 Kb

3. Dane oferenta. 13.69 Kb

4. MAN 11.192 TJE57XX WR Z 13.16 MB

5. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w rokowaniach na zakup samochodu strażackiego
MAN 11 111.34 Kb

Rejestr zmian
 XML  
Ogłoszenie o sprzedaży samochodu strażackiego 

ZMIANY:

2021-09-29 11:50:32: Dodano plik Informacja o braku rozstrzygnięcia zapytania ofertowego.docx

2021-07-29 13:35:29: Dodano plik Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w rokowaniach na zakup samochodu strażackiego MAN 11.pdf

Termin składania
wniosków:

2021-07-22 10:00:00

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie
Wytworzył Gołąb Karolina 2021-07-09 14:01:00

Publikujący Damian
Kondrak 2021-07-09 14:01:00

Modyfikował(a) Damian
Kondrak 2021-09-29 11:50:32

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1964-1225&amp;printXML=true
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1964-1225
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15214-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eSB3IHJva293YW5pYWNoIG5hIHpha3VwIHNhbW9jaG9kdSBzdHJhxbxhY2tpZWdvICBNQU4gMTEgZHJ1Z2llIG9nxYJvc3plbmllLnBkZg==
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15169-TUFOIDExLjE5MiBUSkU1N1hYICBXUiBaLnBkZg==
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15168-RGFuZSBvZmVyZW50YS5kb2N4
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15167-VW1vd2Eta3VwbmEtc3ByemVkYcW8eSBNQU4td3rDs3IuZG9j
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15166-MS4gT2fFgm9zemVuaWUgbyBzcHJ6ZWRhxbx5IHNhbW9jaG9kdSBzdHJhxbxhY2tpZWdvLmRvY3g=
"http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15166-MS4gT2fFgm9zemVuaWUgbyBzcHJ6ZWRhxbx5IHNhbW9jaG9kdSBzdHJhxbxhY2tpZWdvLmRvY3g=" onclick="
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15167-VW1vd2Eta3VwbmEtc3ByemVkYcW8eSBNQU4td3rDs3IuZG9j
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15168-RGFuZSBvZmVyZW50YS5kb2N4
"http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15169-TUFOIDExLjE5MiBUSkU1N1hYICBXUiBaLnBkZg==" onclick="
"http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15214-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eSB3IHJva293YW5pYWNoIG5hIHpha3VwIHNhbW9jaG9kdSBzdHJhxbxhY2tpZWdvICBNQU4gMTEgZHJ1Z2llIG9nxYJvc3plbmllLnBkZg==" onclick="
"http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15214-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eSB3IHJva293YW5pYWNoIG5hIHpha3VwIHNhbW9jaG9kdSBzdHJhxbxhY2tpZWdvICBNQU4gMTEgZHJ1Z2llIG9nxYJvc3plbmllLnBkZg==" onclick="
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-1964-1224
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1964-1226&amp;printXML=true
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1964-1226
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15165-SW5mb3JtYWNqYSBvIGJyYWt1IHJvenN0cnp5Z25pxJljaWEgemFweXRhbmlhIG9mZXJ0b3dlZ28uZG9jeA==
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15052-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eSB3IHJva293YW5pYWNoIG5hIHpha3VwIHNhbW9jaG9kdSBzdHJhxbxhY2tpZWdvICBNQU4gMTEucGRm


Sprzedaż środków trwałych

Sprzedaż środków trwałych

1. 2. Formularz Ofertowy. 13.69 Kb

2. MAN 11.192 TJE57XX WR Z 13.16 MB

3. Umowa-kupna-sprzedaży-wzór 31.00 Kb

4. 1. Ogłoszenie o sprzedaży samochodu strażackiego. 13.73 Kb

5. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w rokowaniach na zakup samochodu strażackiego
MAN 11 115.42 Kb

6. Informacja o braku rozstrzygnięcia zapytania ofertowego. 11.54 Kb

Rejestr zmian
 XML  
Ogłoszenie o sprzedaży samochodu strażackiego 

ZMIANY:

2021-02-17 13:53:49: Dodano plik Informacja o braku rozstrzygnięcia zapytania ofertowego.pdf

Burmistrz Sędziszowa zaprasza do składania pisemnych ofert na zakup pojazdu pożarniczego/samochodu ciężarowego MAN
11-192 E1 12.0t

Data składania ofert:
2021-02-05 10:00:00

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie
Wytworzył Gołąb Karolina 2021-01-22 13:48:00

Publikujący Damian
Kondrak 2021-01-25 07:40:00

Modyfikował(a) Damian
Kondrak 2021-02-17 13:53:49

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. 1. Ogłoszenie o sprzedaży samochodu strażackiego 97.33 Kb

2. 2. Formularz Ofertowy 89.51 Kb

3. Informacja o braku rozstrzygnięcia zapytania ofertowego 60.46 Kb

Rejestr zmian
 XML  
Ogłoszenie o przetargu ofertowym 

ZMIANY:

2013-02-05 15:52:21: Dodano plik Ogłoszenieo przetargu - drugi przetarg.pdf

Burmistrz Sędziszowa ogłasza drugi przetarg ofertowy pisemny na sprzedaż: autobusu szkolnego

Data składania ofert:
2013-02-14 09:00:00

Data wpłaty wadium:
2013-02-14 08:30:00

"http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15016-Mi4gRm9ybXVsYXJ6IE9mZXJ0b3d5LmRvY3g=" onclick="
"http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15017-TUFOIDExLjE5MiBUSkU1N1hYICBXUiBaLnBkZg==" onclick="
"http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15018-VW1vd2Eta3VwbmEtc3ByemVkYcW8eS13esOzci5kb2M=" onclick="
"http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15019-MS4gT2fFgm9zemVuaWUgbyBzcHJ6ZWRhxbx5IHNhbW9jaG9kdSBzdHJhxbxhY2tpZWdvLmRvY3g=" onclick="
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15052-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eSB3IHJva293YW5pYWNoIG5hIHpha3VwIHNhbW9jaG9kdSBzdHJhxbxhY2tpZWdvICBNQU4gMTEucGRm
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15052-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eSB3IHJva293YW5pYWNoIG5hIHpha3VwIHNhbW9jaG9kdSBzdHJhxbxhY2tpZWdvICBNQU4gMTEucGRm
"http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-15165-SW5mb3JtYWNqYSBvIGJyYWt1IHJvenN0cnp5Z25pxJljaWEgemFweXRhbmlhIG9mZXJ0b3dlZ28uZG9jeA==" onclick="
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-1964-1209
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1964-1151&amp;printXML=true
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1964-1151
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-14618-SW5mb3JtYWNqYSBvIGJyYWt1IHJvenN0cnp5Z25pxJljaWEgemFweXRhbmlhIG9mZXJ0b3dlZ28ucGRm
"http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-14589-MS4gT2fFgm9zemVuaWUgbyBzcHJ6ZWRhxbx5IHNhbW9jaG9kdSBzdHJhxbxhY2tpZWdvLnBkZg==" onclick="
"http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-14590-Mi4gRm9ybXVsYXJ6IE9mZXJ0b3d5LnBkZg==" onclick="
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-14618-SW5mb3JtYWNqYSBvIGJyYWt1IHJvenN0cnp5Z25pxJljaWEgemFweXRhbmlhIG9mZXJ0b3dlZ28ucGRm
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-1964-1149
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1964-253&amp;printXML=true
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1964-253
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-1964-252-738


Sprzedaż środków trwałych

Sprzedaż środków trwałych

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie

Wytworzył Siwiec Katarzyna 2013-02-05
13:50:00

Publikujący Marceli Lipiec 2013-02-05
15:50:32

Modyfikował(a) Marceli Lipiec 2013-02-05
15:52:21

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Ogłoszenieo przetargu - drugi przetarg 77.05 Kb

Rejestr zmian
 XML  
Ogłoszenie o przetargu ofertowym 

ZMIANY:

2012-12-10 13:54:03: Dodano plik OGŁOSZENIE o przetargu.pdf

Burmistrz Sędziszowa ogłasza przetarg ofertowy pisemny na sprzedaż: autobusu szkolnego

Data składania ofert:
2012-12-20 09:00:00

Data wpłaty wadium:
2012-12-20 08:30:00

Podmiot publikujący Urząd Miejski Sędziszów

Wytworzył Szarek Wacław 2012-12-06
13:53:00

Publikujący Krzysztof Malec 2012-12-06
13:53:00

Modyfikował(a) Krzysztof Malec 2012-12-10
13:54:03

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. OGŁOSZENIE o przetargu 98.79 Kb

Rejestr zmian

"http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7523-T2fFgm9zemVuaWVvIHByemV0YXJndSAtIGRydWdpIHByemV0YXJnLnBkZg==" onclick="
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-1964-252
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1964-244&amp;printXML=true
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1964-244
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-1964-244-722
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7328-T0fFgU9TWkVOSUUgbyBwcnpldGFyZ3UucGRm
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-1964-244

